
 Zarządzenie Nr 249/2008
 Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  7 października 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź 2/2008 
z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Miasta na 2008 

rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 
grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok. 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1

W budżecie miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801  - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195  - Pozostała działalność

Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia o kwotę 96.093 zł.
- pochodne od wynagrodzeń o kwotę 17.209 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801  - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101  - Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia o kwotę 43.702 zł.
- pochodne od wynagrodzeń o kwotę   7.825 zł.

Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia o kwotę     379 zł.
- pochodne od wynagrodzeń o kwotę       69 zł.

Rozdz. 80104  - Przedszkola

Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia o kwotę 21.296 zł.
- pochodne od wynagrodzeń o kwotę   3.814 zł.

Rozdz. 80110  - Gimnazja

Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia o kwotę 30.716 zł.
- pochodne od wynagrodzeń o kwotę   5.501 zł.

1



§ 2

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu § 1 niniejszego zarządzenia. 

1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 - Pozostała działalność
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 96.093 zł.
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 14.854 zł.
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 2.355 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 43.702 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 1 – 10.197 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 2 – 12.752 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 3 –   9.349 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 7 – 11.404 zł.

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 6.755 zł. 

W Szkole Podstawowej Nr 1 – 1.576 zł. 
W Szkole Podstawowej Nr 2 – 1.971 zł. 
W Szkole Podstawowej Nr 3 – 1.445 zł. 
W Szkole Podstawowej Nr 7 – 1.763 zł. 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 1.070 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 1 – 250 zł. 
W Szkole Podstawowej Nr 2 – 312 zł. 
W Szkole Podstawowej Nr 3 – 229 zł. 
W Szkole Podstawowej Nr 7 – 279 zł.

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 379 zł.
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 59 zł. 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 10 zł.

Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 21.296 zł.

W Przedszkolu Nr 1 – 5.353 zł.
W Przedszkolu Nr 4 – 2.160 zł.
W Przedszkolu Nr 5 – 2.694 zł.
W Przedszkolu Nr 7 – 2.469 zł.
W Przedszkolu Nr 9 – 3.404 zł.

2



W Przedszkolu Nr 10 – 2.454 zł.
W Przedszkolu Nr 11 – 2.762 zł.

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 3.292 zł.

W Przedszkolu Nr 1 – 828 zł.
W Przedszkolu Nr 4 – 334 zł.
W Przedszkolu Nr 5 – 416 zł.
W Przedszkolu Nr 7 – 382 zł.
W Przedszkolu Nr 9 – 526 zł.
W Przedszkolu Nr 10 – 379 zł.
W Przedszkolu Nr 11 – 427 zł.

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 522 zł.

W Przedszkolu Nr 1 – 131 zł.
W Przedszkolu Nr 4 – 53 zł.
W Przedszkolu Nr 5 – 66 zł.
W Przedszkolu Nr 7 – 61 zł.
W Przedszkolu Nr 9 – 83 zł.
W Przedszkolu Nr 10 – 60 zł.
W Przedszkolu Nr 11 – 68 zł.

Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 30.716 zł.

W Gimnazjum Nr 1 – 9.872 zł. 
W Gimnazjum Nr 2 – 10.207 zł.
W Gimnazjum Nr 3 – 10.637 zł.

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 4.748 zł.

W Gimnazjum Nr 1 – 1.526 zł. 
W Gimnazjum Nr 2 – 1.578 zł.
W Gimnazjum Nr 3 – 1.644 zł.

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 753 zł.

W Gimnazjum Nr 1 - 242 zł.
W Gimnazjum Nr 2 - 250 zł.
W Gimnazjum Nr 3 - 261 zł.

 3. Powyższych zmian dokonuje się celem wypłacenia nagród Burmistrza Miasta oraz nagród dla 
nauczycieli w związku z obchodami Dnia Edukacji Narodowej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski

3


	 Burmistrza Miasta Czeladź
	Burmistrz Miasta Czeladź
	Zarządza, co następuje: 

